

訂購單

Pegatron Electronics India Private Limited

18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

VENDOR CODE:

ASC33IN1

FULL NAME (C):

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LTMITED

VENDOR NAME:

CONNECTIVITY

FULL NAME (E):

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LTMITED

P/O NUMBER:

0920661391

CURRENCY:

INR

INCOTERMS:

DAPINFAC

SHIP TO:

18/2A, Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road,Tiruvallur, Chennai, Tamil Nadu - 600056, India

PURCHASE DATE:

06/17/2025

TAX RATE:

GST Input CR- 18% IGST 18%

PAYMENT TERM:

O/A 90 DAYS

BILL TO:

Pegatron Electronics India Private Limited
18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

PLANT/MRPID:

6390/WWFN

Consignee:

Pegatron Electronics India Private Limited
18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

ITEM	PART NUMBER OEMPN	DESCRIPTION	MARKING CODE MRPID HSN/SAC	UNIT PRICE	QTY	UNIT	SUB TOTAL	RECEIVED QTY	RETURNED QTY	DEFICIENT QTY	SCHEDULE DELIVERY DATE	BUYER	APPLICANT
10		CON-SNT-C830IN6T /3Y	WWFN 85176290	289596	2	PC	579192	0	0	2	07/25/2025	吳穎	9200347608-2
稅額： 104254.56				合計：				683446.56 (含稅)					

●賣方應將產品交至買方之物料人員收料，如賣方將產品交至其他單位，供應商不得向買方請款。

【特約條款】

CON-SNT-C830IN6T /3Y

其他:

- 賣方若未於訂購單開立後24小時內提出異議者，視為賣方接受訂購單之全部條款。
- 賣方應將產品於買方之採購及/或物控人員需求之時間內交付買方完畢。
- 賣方應隨貨附發票，並於發票上載明依海關三旬所訂之匯率。
- 本訂購單適用的交貨條件為DAP Factory 或 DDU Factory (DAPCNFAC/DDUCNFAC)者，即賣方應負責產品運抵買方前所生之一切成本及費用。運輸條件乃根據Incoterms 2010版本
- 賣方應確保其出貨之產品與提供給買方之出貨資料相符。如賣方違反前述義務，除應賠償買方因此產生之所有損失、成本及費用外，買方得依EPO公告之罰則進行罰款。
- 若賣方交貨至和碩集團 /其分公司者，賣方應確實遵守該國家關於進出口加工區之所有法令、規定及標準。如賣方違反前述義務，除應賠償買方因此產生之所有損失、成本及費用外，買方得依EPO公告之罰則進行罰款。
- 賣方向買方保證其產品均：

- (1)無品質、設計、材料及工藝之瑕疵；
- (2)符合買方所要求之規格及條件，並符合所有相關法令。賣方並保證遵守關於PureGMS之相關規定（包含但不限於SPT-00001, SPT-00002與其他買方之要求，及依該要求賣方應提供之相關文件與檢測報告）；
- (3)為未使用之新品，且使用於產品內之材料及零件均為最佳品質；

(4)無任何質權或其他妨礙買方使用及處分產品之負擔設定、限制，亦無任何第三人可對產品為所有權之主張；

(5)為賣方所生產、製造、加工、處理及/或組裝；

(6)無侵害任何第三方之任何權利，包含但不限於任何第三方之專利權、著作權、商標或其他智慧財產權。

●賣方同意若因以下情事，或與以下情事相關，致甲方、甲方之關係企業、受讓人、代理人、外包商、經銷商及客戶（以下簡稱「受保護之人」）受第三人請求、訴訟，或致受保護之人因此產生任何費用、損害、責任、成本、費用（包含但不限於訴訟費、律師費等），賣方應負責以自己之費用協商解決或為其辯護，使受保護之人免於被主張或受損害，並賠償受保護之人因此所生之一切損失：

(1)因產品直接或間接所致之人身傷亡、財產損失及其他之損害；

(2) 賣方之行為、不作為，或賣方違反訂購單之任何條件或違反其他賣方之責任；

(3)賣方違反任何法令；或

(4)賣方產品或其相關服務遭第三人主張或實際侵害其智慧財產權。除上述責任外，賣方應以其最大努力協助買方就該主張進行防禦及/或解決，並應負責承擔判決或和解之所有金額。

●本訂購單之條件構成買、賣雙方間所適用之物料買賣合約書之補充條款。

●本採購單之運輸條件乃根據 Incoterms 2010版本。

●賣方應: (1) 於買方在其SRM/EPO系統開立訂購單後，立即進行確認；(2) 於出貨至買方或買方指定之HUB倉前，完成正確的出貨單、packling list資訊。賣方若違反前述義務，買方得就每筆違反項目處以USD 30之罰款。

●賣方應依照Authorized Economic Operator (AEO)認證企業標準之貿易安全標準進行內控管理並遵守相關規定，因此所生之一切成本、費用、責任、風險均由賣方單獨承擔。如有違反，供應商應負責賠償買方因此所生之一切損害，買方並有權終止與賣方間之部分或全部交易，且買方不因終止交易承擔任何責任。

●任何非記載於本訂購單內或雙方間物料買賣合約書之條件，對買方均不生任何效力。

●48*料號及46*料號（但不包含4640*、4641*、4642*料號）適用於物品採購之規則，但若其隨和碩集團產品出貨，則同時應遵守物料採購之規則；如有疑問，請聯繫買方之採購人員。

SOURCER: 吳穎

採購員: 吳穎

訂購單

Pegatron Electronics India Private Limited

18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

VENDOR CODE:

ASC33IN1

FULL NAME (C):

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LTMITED

VENDOR NAME:

CONNECTIVITY

FULL NAME (E):

CONNECTIVITY IT SOLUTIONS PRIVATE LTMITED

P/O NUMBER:

0910793058

CURRENCY:

INR

INCOTERMS:

DAPINFAC

SHIP TO:

18/2A, Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road,Tiruvallur, Chennai, Tamil Nadu - 600056, India

PURCHASE DATE:

06/20/2025

TAX RATE:

GST RCM CR- 18% IGST 18%

PAYMENT TERM:

O/A 90 DAYS

BILL TO:

Pegatron Electronics India Private Limited
18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

PLANT/MRPID:

6390/WWFN

Consignee:

Pegatron Electronics India Private Limited
18/2A Senneerkuppam, Poonamalle Bypass Road Tiruvallur Chennai 600056

ITEM	PART NUMBER OEMP	DESCRIPTION	MARKING CODE MRPID HSN/SAC	UNIT PRICE	QTY	UNIT	SUB TOTAL	RECEIVED QTY	RETURNED QTY	DEFICIENT QTY	SCHEDULE DELIVERY DATE	BUYER	APPLICANT
10	4019-07DN000	ROUTER C8300 CISCO/C 8300-1N1S-6T/HARDWARE	C8300-1N1S-6T WWFN 85176290	349485	2	PC	698970	0	0	2	07/24/2025	吳穎	9100813023-1
20	40SW-02MP000	ROUTRT C8300 DNA CISCO/DNA-P-T0-A-3Y	DNA-P-T0-A-3Y WWFN 85176290	100938	2	PC	201876	0	0	2	07/24/2025	吳穎	9100813023-3
30	40SW-02MQ000	ROUTRT C8300 SVS LIC CISCO/SVS-PSTL1-T0-A3Y	SVS-PSTL1-T0-A3Y WWFN 85176290	20824	2	PC	41648	0	0	2	07/24/2025	吳穎	9100813023-4
稅額：169648.92				合計：				1112142.92 (含稅)					

●賣方應將產品交至買方之物料人員收料，如賣方將產品交至其他單位，供應商不得向買方請款。

【特約條款】

the delivered machinery and equipment shall be guaranteed to be the

original equipment, and shall be guaranteed by the original manu

facturer, and shall be proof of new products and warranty.

其他:

●賣方若未於訂購單開立後24小時內提出異議者，視為賣方接受訂購單之全部條款。

●賣方應將產品於買方之採購及/或物控人員需求之時間內交付買方完畢。

●賣方應隨貨附發票，並於發票上載明依海關三旬所訂之匯率。

●本訂購單適用的交貨條件為DAP Factory 或 DDU Factory (DAPCNFAC/DDUCNFAC)者，即賣方應負責產品運抵買方前所生之一切成本及費用。運輸條件乃根據Incoterms 2010版本

●賣方應確保其出貨之產品與提供給買方之出貨資料相符。如賣方違反前述義務，除應賠償買方因此產生之所有損失、成本及費用外，買方得依EPO公告之罰則進行罰款。

●若賣方交貨至和碩集團/其分公司者，賣方應確實遵守該國家關於進出口加工區之所有法令、規定及標準。如賣方違反前述義務，除應賠償買方因此產生之所有損失、成本及費用外，買方得依EPO公告之罰則進行罰款。

●賣方向買方保證其產品均：

(1)無品質、設計、材料及工藝之瑕疵；

(2)符合買方所要求之規格及條件，並符合所有相關法令。賣方並保證遵守關於PureGMS之相關規定（包含但不限於SPT-00001, SPT-00002與其他買方之要求，及依該要求賣方應提供之相關文件與檢測報告）；

(3)為未使用之新品，且使用於產品內之材料及零件均為最佳品質；

(4)無任何質權或其他妨礙買方使用及處分產品之負擔設定、限制，亦無任何第三人可對產品為所有權之主張；

(5)為賣方所生產、製造、加工、處理及/或組裝；

(6)無侵害任何第三方之任何權利，包含但不限於任何第三方之專利權、著作權、商標或其他智慧財產權。

●賣方同意若因以下情事，或與以下情事相關，致甲方、甲方之關係企業、受讓人、代理人、外包商、經銷商及客戶（以下簡稱「受保護之人」）受第三人請求、訴訟，或致受保護之人因此產生任何費用、損害、責任、成本、費用（包含但不限於訴訟費、律師費等），賣方應負責以自己之費用協商解決或為其辯護，使受保護之人免於被主張或受損害，並賠償受保護之人因此所生之一切損失：

(1)因產品直接或間接所致之人身傷亡、財產損失及其他之損害；

(2) 賣方之行為、不作為，或賣方違反訂購單之任何條件或違反其他賣方之責任；

(3)賣方違反任何法令；或

(4)賣方產品或其相關服務遭第三人主張或實際侵害其智慧財產權。除上述責任外，賣方應以其最大努力協助買方就該主張進行防禦及/或解決，並應負責承擔判決或和解之所有金額。

●本訂購單之條件構成買、賣雙方間所適用之物料買賣合約書之補充條款。

●本採購單之運輸條件乃根據 Incoterms 2010版本。

●賣方應：(1) 於買方在其SRM/EPO系統開立訂購單後，立即進行確認；(2) 於出貨至買方或買方指定之HUB倉前，完成正確的出貨單、packling list資訊。賣方若違反前述義務，買方得就每筆違反項目處以USD 30之罰款。

●賣方應依照Authorized Economic Operator (AEO)認證企業標準之貿易安全標準進行內控管理並遵守相關規定，因此所生之一切成本、費用、責任、風險均由賣方單獨承擔。如有違反，供應商應負責賠償買方因此所生之一切損害，買方並有權終止與賣方間之部分或全部交易，且買方不因終止交易承擔任何責任。

●任何非記載於本訂購單內或雙方間物料買賣合約書之條件，對買方均不生任何效力。

●48*料號及46*料號（但不包含4640*、4641*、4642*料號）適用於物品採購之規則，但若其隨和碩集團產品出貨，則同時應遵守物料採購之規則；如有疑問，請聯繫買方之採購人員。

SOURCER: 吳穎

採購員: 吳穎